https://sipac.sig.ufal.br/sipac/Verlnformativo?id=17399&imprimir=tru

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1324, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15
do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n" 4067/MEC, de 29/12/2003, e tendo em vista o que consta no Processo n°
23065.040574/2019-80, resolve:

Nomear, em caráter efetivo, na forma do disposto nos artigos 9°, inciso I, e 10 da Lei n" 8.112/90, LUCIANA COSTA MELO,
habilitado (a) em concurso público de provas e títulos, vaga para ampla concorrência, homologado em 26/06/2018, e cuja
validade foi prorrogada em 30/05/2019, para o cargo de Professor do Magistério Superior, classe A - Adjunto A, nível 01, 40

ho= semanais de trabalho, com lotação no.i;~L~IA
REITORA